
令和６年１２月吉日 
 
各都道府県ソフトボール協会 
会⻑、理事⻑、事務局⻑ 様 
 
 

一般社団法人岐阜県ソフトボール協会 
会 ⻑  髙 橋 清 生（公印省略） 

 
第 18 回 春季全日本小学生女子ソフトボール大会 開催要項等の送付について 

 
師走の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろは当協会の

活動にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、見出しの大会につきましては別紙のとおり開催いたしますので、関係チームにご送付願います。

なお、事前意向調査によります参加の有無を問わず、すべての協会様に送付させていただいております
ので、ご承知おきください。また、先般ご案内のとおり希望されたすべての第２代表に参加いただくこ
ととなりましたので、あわせてご送付願いします。 

 
以上 

記 
 
  （送付書類） 
  １．大会要項 
  ２．参加申込書（プログラム掲載用含む） 
  ３．来会調査票 
  ４．宿泊要項 
  ５．会場案内図 
  ６．練習会場申込書 
  ７．大会プログラム購入申込書 
  ８．連絡用 LINE オープンチャット申込の案内 
  ９．リトルリーグ日本代表チーム海外派遣意思確認関係書類（一式） 
    ※提出先は日本ソフトボール協会になりますのでご注意ください。 
  １０．大会記念注文書（５社） 
 
   上記書類は、岐阜県ソフトボール協会 HP にも掲載します。 
 
  （問い合わせ先および提出先） 
   一般社団法人岐阜県ソフトボール協会 事務局⻑ 田島孝二 
   090-6080-6858 
   メール k-tajima228@town.ibigawa.gifu.jp 

以上 


